
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 03-jul.-16

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

1
Mitja

21 Carla Garcia Pons 20111 01:06Ba

19 Dido Castell Escolano 20112 01:06Ba

16 Alba Rovellada Pons 20113 01:08Ba

18 Hera Castell Escolano 20114 01:09Ba

20 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus5 01:10Ba

17 Lluc Bosch Villalobos 20116 01:10Ba

4 Joan Seguí Capellà 20127 01:14Ba

14 Paula Paradís Gomez 20128 01:20Ba

5 Alma Segui Taltavull 20129 01:21Ba

6 Neus Villalonga León 201110 01:24Ba

7 Mar Gallardo 201111 01:27Ba

15 Victoria Pons Cerda 201212 01:30Ba

8 Marc Pons Bosch 201113 01:36Ba

3 Lluís Pons Bosch 201214 01:36Ba

22 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries15 01:38Ba

1 Iker Torres Alvarez 201316 Ret.Ba

9 Adrià Pons Cerda 201417 Ret.Ba
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

205 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 00:51In

206 Sergi Pons Ameller 2009 Menorca Atletisme Intersport2 00:56In

222 Francesc Llull Pons 20103 00:57In

208 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme4 00:57In

209 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport5 00:59In

204 Neus Seguí Capellà 20106 01:00In

211 Alicia Alarcon Gómez 20097 01:02In

224 Ayna Triay Kurzawa 20098 01:03In

223 Oran Lawson 20099 01:04In

219 Julia Coll Bosch 200910 01:04In

215 Edgar Carreras Camarena 201011 01:04In

221 Juan Esteban Marroquin 200912 01:07In

217 Arnau Paradís Gomez 200913 01:07In

201 Adrián Barceló Marchena 2010 Sasga Yachts Lô Esport14 01:13In

220 Sofia Orfila Klevakina 201015 01:29In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

3
Mitja

420 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 01:380:451 -Bj

419 Biel Cuadrado Moll 20072 01:400:452 -Bj

404 Jaume Seguí Capellà 20083 01:430:463 -Bj

410 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners4 01:470:474 -Bj

414 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus5 01:480:507 -Bj

406 Aina Lluch Camarena 20076 01:490:506 -Bj

402 Borja Sarrió Maiques 20087 01:490:519 -Bj

409 Lluc Al·Lès Sánchez 2007 Menorca Atletisme Intersport8 01:500:505 -Bj

401 Miquel Sarrió Maiques 20089 01:510:5110 -Bj

416 Xavi Carreras Camarena 200810 01:560:5111 -Bj

422 Jessica Triay Kurzawa 200811 01:580:518 -Bj

408 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport12 02:040:5713 -Bj

415 Atenea Castell Escolano 200813 02:050:5916 -Bj

413 Neus Bosch Villalobos 200814 02:080:5612 -Bj

417 Júlia Bosch Villalobos 200715 02:110:5915 -Bj

421 Ibrahima Ndiaye Anglada 200816 02:130:5917 -Bj

418 Francesc Bagur Moll 2008 Xtrem Menorca Triatló17 02:150:5914 -Bj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

4
Mitja

813 Santiago Cuadrado Moll 20041 02:46If

614 Pau Pons Pons 20052 02:46Al

607 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 02:47Al

619 Joan León Bosch 2005 Ben Locus4 02:48Al

809 Alejandro Orfila Klevakina 20045 02:50If

812 Claudia Garcia Pons 20036 02:58If

603 Pau Sarrió Maiques 20067 03:03Al

616 Nathan Lawson 20058 03:07Al

608 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Sasga Yachts Lô Esport Triatló9 03:08Al

803 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport10 03:17If

811 Neus Juaneda Moll 200411 03:23If

604 Lluc Llorens Servera 200612 03:30Al

810 Caterina Lumina 2003 Club Natació Jamma13 03:35If

618 Clara Juaneda Moll 200614 03:36Al

606 Carme Arianna Bosch Olives 200615 03:37Al

612 Adria Olives Ruiz 200516 03:47Al

601 Iván Camps De Salort 200617 03:54Al

617 Patricia Triay Kurzawa 200518 03:54Al

602 Iker Catalá Oliva 200619 04:35Al

615 Alba Vilches Capó 200520 04:35Al

808 Viola Lumina 2004 Club Natació Jamma21 Ret.If
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

5
Mitja

924 Maria Pallicer Rotger 1978 Menorca Atletisme Intersport1 07:207:2019 -Sr

926 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona2 07:247:2420 -Sr

1113 Joan Solé Morales 2001 Compressport3 07:357:3529 -Cd

1002 Felip Llorens Servera 2001 Club Natació Jamma4 08:008:0044 -Cd

1071 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis5 08:328:3256 -Cd

1109 Albert Segui Triay 20016 08:338:3357 -Cd

1110 Tobal Moll Bosch 20027 08:348:3458 -Cd

919 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport8 08:368:3662 -Sr

901 Llúcia Al·Lès Sánchez 2001 Menorca Atletisme Intersport9 08:368:3661 -Cd

911 Mari Camarena Pedrón 197110 08:438:4363 -Op

949 Liliana Ochoa Duarte 1979 Compressport11 08:518:5165 -W-35

1001 Cisco Bagur Bosch 200212 09:109:1068 -Cd

942 Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme Intersport13 09:159:1572 -W-35

947 Dian Garrido Mendez 199014 09:339:3380 -Op

1111 Ivan Moll Fuentes 200215 09:429:4281 -Cd

908 Gina Jeronimo Bravo 198416 09:439:4382 -Op

941 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus17 09:459:4584 -W-45

921 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis18 09:539:5389 -Jv

934 Marilyn Nicole Acurio Rubio 1999 Hac Ciutadella19 09:539:5388 -Jv

903 Inés Moya Pons 199920 10:0310:0391 -Jv

953 Maria Jesus Bosch Pons 1977 Xtrem Menorca Triatló21 10:2010:2098 -Op

929 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners22 10:2210:2299 -W-35

904 Andrea Pons Thomas 199423 10:3010:30101 -Pr

912 Ester Servera Pascual 197124 10:3410:34102 -W-45

931 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport25 10:3710:37103 -Cd

909 Manoli Camarena 1976 BioRunning26 10:4610:46104 -W-35

935 Pilar Serra Rotger 1999 Hac Ciutadella27 10:4810:48106 -Jv

932 Núria Gomila Benejam 200028 10:4910:49108 -Jv

940 Mari Benejam Capella 197029 10:4910:49109 -W-45

936 Pili Anglada Gelabert 1980 Xtrem Menorca Triatló30 11:0811:08110 -W-35

946 Kati Moll Benejam 196931 11:2011:20112 -W-45

927 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis32 11:2211:22113 -W-45

950 Claudia Pons Triay 199933 11:2911:29114 -Jv

920 Montserrat Morla Subirats 196634 11:2911:29115 -Op

939 Isabel Coll Morlá 196635 11:3211:32116 -W-45

930 Pili Bosch Torres 1971 Tito Runners36 11:5611:56118 -W-45

951 Clara Bosch Cabrises 200237 12:0912:09120 -Cd

952 Leire Moreno Lopez 200238 12:0912:09119 -Cd

937 Joana Ruiz Gutierrez 197039 12:1412:14121 -W-45

945 Bianca Pons Bejarano 199840 16:11Jv
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

6
Mitja

1078 Joan Moreno Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 14:147:0018 -Sr

1047 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 14:517:2924 -Jv

1100 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló3 14:567:2922 -Pr

1048 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 15:017:2925 -Jv

1010 Xavier Villalonga Ametller 1990 Xtrem Menorca Triatló5 15:067:3026 -Op

1011 Alexandre Urbina Rubio 1989 Salamanca Raids & Trail Runners - 6 15:167:2923 -Sr

1117 Jan Eric Rochelt Roig 1997 Intersport Menorca Atletisme7 15:187:2521 -Jr

1123 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló8 15:207:3328 -M-40

1031 Juan Meliton 1987 Lô Esport9 15:207:3227 -Op

1049 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Locus10 15:237:4834 -M-50

1032 José Luis Domínguez 196611 15:257:4835 -M-50

1066 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis12 15:387:4936 -Jr

1087 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis13 15:407:4131 -M-40

1034 Jose Llorens Marques Llorens M 1976 Ben Locus14 15:437:4833 -M-35

1096 Dani Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Triatló15 15:507:3830 -M-45

1097 Miquel Pons Pons 1963 Esports Bosch - Ferreries16 15:597:5439 -M-50

1040 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló17 16:107:5238 -M-35

1069 Jose Marti Salord 1989 Correcaminos Esports Bosch18 16:127:5440 -Op

1052 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente19 16:127:5742 -M-40

1105 Ivan Caules Sanchez-Escribano 1973 Pratenc Aa20 16:177:5641 -M-40

1045 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners21 16:188:0446 -Op

1058 Cristian Valcarcel Marin 1982 C.A. Aguas Nuevas22 16:237:5743 -Sr

1106 Gerard Curriu Gorrelles 198023 16:287:5137 -M-35

1118 Marc Pons Pons 1999 Grup Esportiu Es Port24 16:347:4232 -Jv

1025 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team25 16:388:0647 -M-35

1091 Josep Mascaró González 199526 16:448:1048 -Pr

1067 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis27 16:458:2855 -M-45

1092 Joan Sansaloni Coll 1992 Ferreries28 16:518:1449 -Op

1017 Daniel Rodriguez Rubia 197129 16:538:2854 -M-45

1037 Rubén Camps Gomila 1981 Xefarunners30 17:058:1950 -Op

1029 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella31 17:368:4664 -M-45

1108 Onofre Benejam Hitar 1980 Penya Ciclista Ciutadella32 17:428:3560 -Op

1028 Jaume Pons Serrano 1988 Lô Esport33 17:428:0445 -Op

1112 Jordi Bosch Pons 1998 Ben Locus34 17:568:2753 -Jv

1065 Borja Sarrió Caballería 197735 17:578:5266 -M-35

1121 Joan Moya Lopez 200036 18:068:2752 -Jv

1099 Miguel Olives Capo 1966 Independiente37 18:239:1069 -Op

1075 Carlos Meliá Lafuente 1997 C. A. Populares38 18:288:3559 -Jr

1041 Toni Segui Jimenez 197839 18:329:1673 -M-35

1008 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis40 18:369:1170 -Jr

1036 Alejo Sintes Piris 197541 18:379:2475 -Op

1081 Joan Carreras Carreras 197542 18:479:2476 -M-40

1101 Gerard Coll Clopés 1984 Xtrem Menorca Triatló43 18:4711:08111 -Op

1018 Miguel Giménez Tolosana 196744 18:489:0167 -M-45

1076 Sergi Doblas Moll 199245 19:008:2051 -Op

1019 Carlos Lluch 196746 19:019:1571 -M-45

1016 Cristobal Torres Alzina 197147 19:049:2977 -M-45

Página 5 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



1107 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Ciutadella48 19:209:4885 -M-50

1122 Jose Ruz Troncha 196149 19:359:4886 -M-55

1005 Víctor Camps De Salort 199950 19:449:4383 -Jv

1104 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis51 19:459:1674 -Sr

1026 Oscar Llopis Gomila 1978 Xefarunners52 19:5710:1192 -Op

1120 Jorge Alvaro Rey 198353 19:579:3179 -Op

1119 Guillermo Alvaro Rey 197954 19:579:3178 -Op

1083 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares55 20:049:5087 -M-50

1115 Rudi Mester 196956 20:2310:1494 -M-45

1055 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión57 20:3110:1595 -M-55

1116 Miquel Lluch Dubon 197658 20:4210:1596 -Op

1050 Bernardo Segui Segui 1972 Sin Club59 21:1310:0090 -M-40

1027 Carlos Alario 197360 21:1810:1393 -M-40

1056 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport61 21:2410:29100 -M-60

1102 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión62 21:4610:47105 -M-55

1114 Pedro Carretero Niembro 195563 21:4710:48107 -M-60

1004 Eduard Sans Newman 1999 Sasga Yachts Lô Esport64 22:3710:1997 -Jv

1193 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis65 23:5811:48117 -M-65

1023 Jesús Antonio Rúa Pérez 194866 26:5112:47124 -Op

1012 Santiago Ramon Lucena 198767 27:0812:36123 -Sr

1082 Agusti Olives Vidal 197168 12:15 Ret.122 -M-40
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 03-jul.-16

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

21 Carla Garcia Pons 20111 0:01:06 10

19 Dido Castell Escolano 20112 0:01:06 9

16 Alba Rovellada Pons 20113 0:01:08 8

18 Hera Castell Escolano 20114 0:01:09 7

14 Paula Paradís Gomez 20125 0:01:20 6

5 Alma Segui Taltavull 20126 0:01:21 5

6 Neus Villalonga León 20117 0:01:24 4

15 Victoria Pons Cerda 20128 0:01:30 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

205 Yzabelle Maciel De Oliveira 2009 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 0:00:51 10

208 Gibet Coll Vilafranca 2009 Menorca Atletisme2 0:00:57 9

209 Laia Petrus Bosch 2009 Menorca Atletisme Intersport3 0:00:59 8

204 Neus Seguí Capellà 20104 0:01:00 7

211 Alicia Alarcon Gómez 20095 0:01:02 6

224 Ayna Triay Kurzawa 20096 0:01:03 5

219 Julia Coll Bosch 20097 0:01:04 4

220 Sofia Orfila Klevakina 20108 0:01:29 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

410 Andrea Vinent Lopez 2007 Tito Runners1 0:01:47 10

406 Aina Lluch Camarena 20072 0:01:49 9

422 Jessica Triay Kurzawa 20083 0:01:58 8

415 Atenea Castell Escolano 20084 0:02:05 7

413 Neus Bosch Villalobos 20085 0:02:08 6

417 Júlia Bosch Villalobos 20076 0:02:11 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

608 Yasna Maciel De Oliveira 2005 Sasga Yachts Lô Esport Triatló1 0:03:08 10

618 Clara Juaneda Moll 20062 0:03:36 9

606 Carme Arianna Bosch Olives 20063 0:03:37 8

617 Patricia Triay Kurzawa 20054 0:03:54 7

615 Alba Vilches Capó 20055 0:04:35 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

812 Claudia Garcia Pons 20031 0:02:58 10

811 Neus Juaneda Moll 20042 0:03:23 9

810 Caterina Lumina 2003 Club Natació Jamma3 0:03:35 8

808 Viola Lumina 2004 Club Natació Jamma4 Ret. 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

901 Llúcia Al·Lès Sánchez 2001 Menorca Atletisme Intersport1 0:08:36 10

931 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport2 0:10:37 9

951 Clara Bosch Cabrises 20023 0:12:09 8

952 Leire Moreno Lopez 20024 0:12:09 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

934 Marilyn Nicole Acurio Rubio 1999 Hac Ciutadella1 0:09:53 10

903 Inés Moya Pons 19992 0:10:03 9

935 Pilar Serra Rotger 1999 Hac Ciutadella3 0:10:48 8

932 Núria Gomila Benejam 20004 0:10:49 7

950 Claudia Pons Triay 19995 0:11:29 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

921 Guida Pons Triay 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:09:53 10

945 Bianca Pons Bejarano 19982 0:16:11 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

904 Andrea Pons Thomas 19941 0:10:30 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

924 Maria Pallicer Rotger 1978 Menorca Atletisme Intersport1 0:07:20 10

926 Marina Bagur Olives 1996 F.C. Barcelona2 0:07:24 9

919 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Atletisme Intersport3 0:08:36 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

949 Liliana Ochoa Duarte 1979 Compressport1 0:08:51 10

942 Belen Ameller Carreras 1973 Menorca Atletisme Intersport2 0:09:15 9

929 Emma Lopez Sanz 1980 Tito Runners3 0:10:22 8

909 Manoli Camarena 1976 BioRunning4 0:10:46 7

936 Pili Anglada Gelabert 1980 Xtrem Menorca Triatló5 0:11:08 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

941 Ana Ametller Fulgueira 1970 Ben Locus1 0:09:45 10

912 Ester Servera Pascual 19712 0:10:34 9

940 Mari Benejam Capella 19703 0:10:49 8

946 Kati Moll Benejam 19694 0:11:20 7

939 Isabel Coll Morlá 19665 0:11:32 6

930 Pili Bosch Torres 1971 Tito Runners6 0:11:56 5

937 Joana Ruiz Gutierrez 19707 0:12:14 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

927 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:11:22 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

911 Mari Camarena Pedrón 19711 0:08:43 10

947 Dian Garrido Mendez 19902 0:09:33 9

908 Gina Jeronimo Bravo 19843 0:09:43 8

953 Maria Jesus Bosch Pons 1977 Xtrem Menorca Triatló4 0:10:20 7

920 Montserrat Morla Subirats 19665 0:11:29 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

20 Ferran Taltavull Valverde 2011 Ben Locus1 0:01:10 10

17 Lluc Bosch Villalobos 20112 0:01:10 9

4 Joan Seguí Capellà 20123 0:01:14 8

7 Mar Gallardo 20114 0:01:27 7

8 Marc Pons Bosch 20115 0:01:36 6

3 Lluís Pons Bosch 20126 0:01:36 5

22 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries7 0:01:38 4

1 Iker Torres Alvarez 20138 Ret. 3

9 Adrià Pons Cerda 20149 Ret. 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

206 Sergi Pons Ameller 2009 Menorca Atletisme Intersport1 0:00:56 10

222 Francesc Llull Pons 20102 0:00:57 9

223 Oran Lawson 20093 0:01:04 8

215 Edgar Carreras Camarena 20104 0:01:04 7

221 Juan Esteban Marroquin 20095 0:01:07 6

217 Arnau Paradís Gomez 20096 0:01:07 5

201 Adrián Barceló Marchena 2010 Sasga Yachts Lô Esport7 0:01:13 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

420 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 0:01:38 10

419 Biel Cuadrado Moll 20072 0:01:40 9

404 Jaume Seguí Capellà 20083 0:01:43 8

414 Ian Taltavull Florit 2008 Ben Locus4 0:01:48 7

402 Borja Sarrió Maiques 20085 0:01:49 6

409 Lluc Al·Lès Sánchez 2007 Menorca Atletisme Intersport6 0:01:50 5

401 Miquel Sarrió Maiques 20087 0:01:51 4

416 Xavi Carreras Camarena 20088 0:01:56 3

408 David Barceló Marchena 2007 Sasga Yachts Lô Esport9 0:02:04 2

421 Ibrahima Ndiaye Anglada 200810 0:02:13 1

418 Francesc Bagur Moll 2008 Xtrem Menorca Triatló11 0:02:15 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

614 Pau Pons Pons 20051 0:02:46 10

607 Sergi Pons Garcia 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:02:47 9

619 Joan León Bosch 2005 Ben Locus3 0:02:48 8

603 Pau Sarrió Maiques 20064 0:03:03 7

616 Nathan Lawson 20055 0:03:07 6

604 Lluc Llorens Servera 20066 0:03:30 5

612 Adria Olives Ruiz 20057 0:03:47 4

601 Iván Camps De Salort 20068 0:03:54 3

602 Iker Catalá Oliva 20069 0:04:35 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

813 Santiago Cuadrado Moll 20041 0:02:46 10

809 Alejandro Orfila Klevakina 20042 0:02:50 9

803 Alex Pons Ameller 2003 Menorca Atletisme Intersport3 0:03:17 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1113 Joan Solé Morales 2001 Compressport1 0:07:35 10

1002 Felip Llorens Servera 2001 Club Natació Jamma2 0:08:00 9

1071 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis3 0:08:32 8

1109 Albert Segui Triay 20014 0:08:33 7

1110 Tobal Moll Bosch 20025 0:08:34 6

1001 Cisco Bagur Bosch 20026 0:09:10 5

1111 Ivan Moll Fuentes 20027 0:09:42 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1047 Josep Olives Carreras 1999 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:14:51 10

1048 Sebastia Pons Triay 2000 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:01 9

1118 Marc Pons Pons 1999 Grup Esportiu Es Port3 0:16:34 8

1112 Jordi Bosch Pons 1998 Ben Locus4 0:17:56 7

1121 Joan Moya Lopez 20005 0:18:06 6

1005 Víctor Camps De Salort 19996 0:19:44 5

1004 Eduard Sans Newman 1999 Sasga Yachts Lô Esport7 0:22:37 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1117 Jan Eric Rochelt Roig 1997 Intersport Menorca Atletisme1 0:15:18 10

1066 Xavi Cubas 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:38 9

1075 Carlos Meliá Lafuente 1997 C. A. Populares3 0:18:28 8

1008 Isaac Rodriguez Camarena 1998 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 0:18:36 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1100 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló1 0:14:56 10

1091 Josep Mascaró González 19952 0:16:44 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1078 Joan Moreno Mercadal 1985 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:14:14 10

1011 Alexandre Urbina Rubio 1989 Salamanca Raids & Trail Runners - L2 0:15:16 9

1058 Cristian Valcarcel Marin 1982 C.A. Aguas Nuevas3 0:16:23 8

1104 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis4 0:19:45 7

1012 Santiago Ramon Lucena 19875 0:27:08 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1034 Jose Llorens Marques Llorens M 1976 Ben Locus1 0:15:43 10

1040 David Barcelo Petrus 1979 Sasga Yachts Lo Esport Triatló2 0:16:10 9

1106 Gerard Curriu Gorrelles 19803 0:16:28 8

1025 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team4 0:16:38 7

1065 Borja Sarrió Caballería 19775 0:17:57 6

1041 Toni Segui Jimenez 19786 0:18:32 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1123 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló1 0:15:20 10

1087 Oscar Paradís Medina 1972 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:40 9

1052 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente3 0:16:12 8

1105 Ivan Caules Sanchez-Escribano 1973 Pratenc Aa4 0:16:17 7

1081 Joan Carreras Carreras 19755 0:18:47 6

1050 Bernardo Segui Segui 1972 Sin Club6 0:21:13 5

1027 Carlos Alario 19737 0:21:18 4

1082 Agusti Olives Vidal 19718 Ret. 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1096 Dani Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Triatló1 0:15:50 10

1067 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:16:45 9

1017 Daniel Rodriguez Rubia 19713 0:16:53 8

1029 Joan Ignasi Coll Pino 1967 Ciutadella4 0:17:36 7

1018 Miguel Giménez Tolosana 19675 0:18:48 6

1019 Carlos Lluch 19676 0:19:01 5

1016 Cristobal Torres Alzina 19717 0:19:04 4

1115 Rudi Mester 19698 0:20:23 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1049 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Locus1 0:15:23 10

1032 José Luis Domínguez 19662 0:15:25 9

1097 Miquel Pons Pons 1963 Esports Bosch - Ferreries3 0:15:59 8

1107 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Ciutadella4 0:19:20 7

1083 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares5 0:20:04 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1122 Jose Ruz Troncha 19611 0:19:35 10

1055 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión2 0:20:31 9

1102 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión3 0:21:46 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1056 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Menorca Atletisme Intersport1 0:21:24 10

1114 Pedro Carretero Niembro 19552 0:21:47 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1193 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:23:58 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

1010 Xavier Villalonga Ametller 1990 Xtrem Menorca Triatló1 0:15:06 10

1031 Juan Meliton 1987 Lô Esport2 0:15:20 9

1069 Jose Marti Salord 1989 Correcaminos Esports Bosch3 0:16:12 8

1045 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners4 0:16:18 7

1092 Joan Sansaloni Coll 1992 Ferreries5 0:16:51 6

1037 Rubén Camps Gomila 1981 Xefarunners6 0:17:05 5

1108 Onofre Benejam Hitar 1980 Penya Ciclista Ciutadella7 0:17:42 4

1028 Jaume Pons Serrano 1988 Lô Esport8 0:17:42 3

1099 Miguel Olives Capo 1966 Independiente9 0:18:23 2

1036 Alejo Sintes Piris 197510 0:18:37 1

1101 Gerard Coll Clopés 1984 Xtrem Menorca Triatló11 0:18:47 1

1076 Sergi Doblas Moll 199212 0:19:00 1

1026 Oscar Llopis Gomila 1978 Xefarunners13 0:19:57 1

1120 Jorge Alvaro Rey 198314 0:19:57 1

1119 Guillermo Alvaro Rey 197915 0:19:57 1

1116 Miquel Lluch Dubon 197616 0:20:42 1

1023 Jesús Antonio Rúa Pérez 194817 0:26:51 1
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